
Bur n. 44 del 29/05/2009

(Codice interno: 215433)

COMUNE DI FARRA DI SOLIGO (TREVISO)
decreto del Responsabile del Servizio Patrimoniale n° 2 del 13.05.2009

Declassificazione e sdemanializzazione dei una porzione di strada comunale Borgo San Michele a Soligo, ai fini della
successiva cessione in permuta a ditta privata.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIALE
VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n° 12 del 16.04.2009;

VISTA la vigente normativa in materia di procedimenti di declassificazione e sdemanializzazione;

DECRETA

di sdemanializzare e declassificare, in quanto area residuale non soggetta a pubblico transito e pertanto non più di
pubblica utilità, la porzione di strada comunale "Borgo San Michele" catastalmente censita al foglio 24 mappale n.
1796 per una superficie complessiva di mq 29, oggetto di permuta con la  proprietà privata meglio identificata nella
deliberazione di Consiglio Comunale n° 12 del 16.04.2009;

1. 

di attivare la procedura di declassificazione di cui alla L.R. 13.04.2001, n. 11, mediante la pubblicazione del presente
decreto sul B.U.R. e la trasmissione, ai sensi dell'art. 3 del D.P.R. n° 495/92, della presente deliberazione all'Archivio
Nazionale delle Strade di cui all'art. 226 del Nuovo Codice della Strada e giusta Circolare Regionale n° 4608 del
04.09.2001;

2. 

di precisare che, ai sensi dell'art. 3, comma 3, del D.P.R. n. 495/92, come modificato dall'art. 2 del D.P.R. n. 610/96, il
provvedimento di sdemanializzazione e declassificazione ha effetto dall'inizio del secondo mese successivo a quello
della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

3. 

di dare atto che le aree oggetto di permuta sono come di seguito descritte:
proprietà privata da cedere a favore del Comune di Farra di Soligo
foglio 24 mappali      n° 1790 (ex 1035/a) di mq 11
n° 1792 (ex 608/a)   di mq     5
n° 1794 (ex 26/a)     di mq   23
totale                          mq     372

a. 

proprietà Comune di Farra di Soligo da cedere a favore del privato
foglio 24° mappale n° 1796 di mq 29

b. 

4. 

Il Responsabile del Servizio Patrimoniale ing. Loris Pasqualotto


	mhvqwr55dirvh055icptypev.html

